
UCHWAŁA NR XXXVI/291/2021 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniesienia udziałów do Spółki SIM Zagłębie Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm), § 2 ust. 3 uchwały Nr 
XIX/211/2012 Rady Miejskiej Będzina z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Będzina oraz uchwały Nr 
XXXIV/268/2021 Rady Miejskiej Będzina z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
spółki kapitałowej pod firmą SIM Zagłębie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Rada Miejska Będzina uchwala: 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie wniesienie do Spółki SIM Zagłębie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Sosnowcu 60.000 (sześćdziesięciu tysięcy) udziałów o wartości nominalnej 
50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy udział, tj. o wartości nominalnej 3.000.000,00 zł (słownie: trzy 
miliony złotych) poprzez pokrycie ich w całości  wkładem pieniężnym, pochodzącym ze wsparcia jakie Gmina 
Będzin otrzymała ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa, w celu objęcia udziałów w tej 
Spółce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

 
 

Krzysztof Dudziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550184B5-C824-4569-8B0E-AF693CC8A6F1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


